Adresar klubov OrSTZ pre

sezonu 2019 - 2020

Oddiel, klub Druz. Priezvisko-Meno Adresa Kontakt E-MAIL Hracia Miestnost’
OSK Babin A8 |ing. Salata Stanislav |Babin 317 0908349641 |stano77]@orangemailsk ~ [MKS Babin - sala
» A-5 Betik f B 756407 ' trum.sk -
O%SK Breza eti .\v]f:)ze reza 0907564076 |jobob@centrum.s KD Broza & 56, Nahr. Z&-MS
B-6 MatejCik Igor Breza 0905523105
TJ Beiiadovo A-8 Pepucha Jaroslav Benadovo 9 0907253962 |pepuchajaroslav@gmail.com KD Befadovo
Org.pr|Benus Peter Na Hradach 174/11 0911173887 |peter.benusll@gmail.com
A-5 |Benus Peter Na Hradach 174/11 0911173887 |peter.benusll@gmail.com
OSK Bziny B-6 |Benus Peter Na Hradach 174/11 0918182638 [peter.benusll@gmail.com |KD Bziny
C-7 [PSenak Jozef Bziny 0905609946 |jokip@azet.sk
D-8 |Duraj Marek Bziny 0910237391 [grnius223@azet.sk
$K DIhé nad Oravou Org.pra SOJ.(V:?k Jozef Dlh? nad Oravou 0914328700 [s0jo2901@gmail.com Telocvidfitia Z& Chiebnice
B-6 Soj¢ak Jozef DIh& nad Oravou 0914328700 [s0j02901@gmail.com
TJ Dolny Kubin A5 |Vengrin Jozef D. Kubin Mtuskova 1639/12 (0907812695  |vengrinjozef@gmail.com Gymn.P.0.H. Mal4 telocviciia
Org.pr. |Ing.MiSanik Jozef ku pekarni 235/1, 029 52 0903410160 |eim@orava.sk
OSK Hrustin A6 |Ing.Mianik Jozef ku pekarni 235/1, 029 52 0903410160 |eim@orava.sk
B-8 Ockajak Stefan Hrustin 0903814969 [eim@orava.sk ZS Telocviéfia Hrustin
B-7 Zatko Ivan Istebné 0908275738  |pavol.grobarcik@gmail.com
& 4 - Sipd . i i .
OSK Istebné C-7 Cipcala Anfton 0915210886 [pavol.grobarcik@gmail.com
D-8 Hutlas Marian 0949153136 |pavol.grobarcik@gmail.com KD Istebné
E-8 [Grobarcik Pavol Istebné 0918683208
oo org.pr. |Janckulik Igor Kru$etnica 56 0905522228 |igor.janckulik@orava.sk
TJ Tatran Krusetnica g5 [Kormanak Karol Krugetnica 246 0907685073 [karol.kormanak@orava.sk
C-6 Kormanak Karol Krudetnica 246 0907685073  |karol.kormanak@orava.sk Stolnotenis.herfia Krugetnica
Org.pr. |Gemela Stefan Lokca €.263, 029 51 0911452512 [gemela@klibos.sk
OSK Lokca B-5 |Janckulik Jozef Lokca 0905261062 [gemela@klibos.sk ZS Telocvicna Lokca
C-8 Ronc¢ak Emil Lokca €.263, 029 51 0948513542 [gemela@klibos.sk
SK Mutné A-7 Veselovsky Juraj Mutne 619,029 64 0908029662 |vanos@centrum.sk Tribuna na futbalovom ihrisku
u B-8 Veselovsky Stanislav Mutne 619,029 63 0902 593 332 [vanos@centrum.sk
TJ ORAVAN Namestovo
B-5,C-7|Kolenéik Anton Okruzna 937/19 NO 0905512901 |tono.kol@szm.sk Telocviéia ZS Sine¢na -NO
STO TJ Nizna C-5 Zumrik Vladimir Matuskova 476,Nizna 0905510001 |v.zumrik@vivl.com Herna Aldan ul. Tomanoczyho 377
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, A-6 Kormarnak Viktor Novot &. 653 0908200238 |korma@zoznam.sk | | Novot 1
TJ Novot B-7 Zmoray Vladimir Novot 411 0915243624  |korma@zoznam.sk Colorspol Novot 153
Org.pra{LasSak Milan BriSovka 347,02957 0903 506489 _[lassakm@stonline.sk
TJ Oravska Lesna B-5 [Las$ak Milan BriSovka 347,02957 0903 506489 |lassakm@stonline.sk Telocvigna ZS v KD Or. Lesna
C-6 |Bri§ FrantiSek 0911205911 [frantisek.bris@crt.sk
TJ TATRAN Oravsky |a6 |Tapak Daniel Mattgkova 46b, Nizna 0944307128 |tapak@orava.sk OcU-o0r. Biely Potok
Biely Potok Veduci |Baranec Jan OR. Biely Potok &. 29 0903114090 _|baranec@post.sk KD - sala
STO Oravsky Podzamok |A-7 (Bulvas Ivan Telocviha ZS byvala PTS
Or. Podzamok 137/5 0905436688, |bulvas.ivo@gmail.com SOU Polnohospodar.
B-8 |Hareznik Michal 0903736835  |hareznik@dkubin.sk
Org.prajKuban Milo$ Ing. Parnica ¢. 444, 02601 0905927551 |ing.kuban@gmail.com
SK Parnica A-5 Kubacdka Jan 0908962101 |ing.kuban@gmail.com Nakupné stredisko 2.posch. z boku
B-7 Hricko Roman Parnica 0918064153 [ing.kuban@gmail.com
STO Podbiel A-6 |lhring Jozef Podbiel 0907483640 |ihringjozefl@gmail.com
Org.pr. [Lubomir Zan Podbiel 144 0908906692  |lubomir.zan@minv.sk
TJ Oravan Rabca A-5  |Bandik Jan Rabga 494 0904501964 |jbandik@orava.sk ZS Telocviéia Rabga
TJ COSMOS Sedliacka |org.pr. [Toman Ladislav S. Dubova 0905465431  |ladislavtoman@obecsedliackal, ¢ pubova-sala
Dubovia B-6 Zrnéik Jan S. Dubova 0905499777 |janzrncik.zico@centrum.sk '
C-8 Kubo$ Peter S.Dubovéa 0911578985
OSK Sihelné A-8  |Bc. Chudjak Jozef [Sihelné 212, 029 46 0903059070 |chudjak@post.sk telocvi¢iia CZS Siehelné &. 214
SK Sucha Hora - A-5 Santer Karol Suha Hora 311 0905358169 |kasao@orava.sk 28 Hi . -
adovka ¢.238-Telocvicna
Hladovka B-6 Santer Karol Suha Hora 311 0905358169 |kasao@orava.sk
C-7 Santer Karol Suha Hora 311 0905358169 |kasao@orava.sk
D-8 Santer Karol Suhé Hora 311 0905358169 |kasao@orava.sk
TJ Tape§0V0 A-8 Zofaj Peter TapeSovo 164 0905467040 eter.zofaj@zoznam.sk KD Tape$ovo
MSTK Tvrdosin org.pradIng. Buczack? JE:ln Medvedzie 129-4/45 0903152748 |buczacki.jan@orava.sk STH Medvedzie
D-5 Ing. Buczacki Jan Medvedzie 129-4/45 0903152748  |buczackijan@orava.sk
TJ Druzstevnik Vasilov . KD, Vasilov,
A-6 Bombiak Jozef Vasilov 82 0907025580 |jbombiak@centrum.sk
TJ Tatran Zakamenné |A-s Poltak Dusan Zakamenné 1399, 029 56 0905228102 oltak @post.sk Stary KD Zakamenné
v Veduci |Borsik Eduard Radova 406, Zuberec 0905311056 |rohace@stonline.sk . .
TJ ROHACE Zuberec - Telocviéha Z8sMS Zuberec
A-5 Borsik Eduard Radova 406, Zuberec 0905311056 Jrohace@stonline.sk
STK OrSTZ Strezo Jozef Sedl.Dubova .90 0905937951  |jozet.strezo@zoznam.sk

STK OrSTZ - Vysledky+Zapis

Lassak Milan

Oravska Lesna 347

0905 291915

lassakm@stonline.sk
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